
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Wszystkich Świętych

1 listopada 2020

Serdecznie witamy w naszej świątyni Drogich Parafian i Miłych Gości. Zgodnie z1.
zaleceniami służb sanitarnych przypominamy o dezynfekcji rąk, o zakrywaniu ust i nosa oraz o
zachowaniu odpowiedniej odległości w kościele.
W związku z rozwijającą się epidemią:2.

bp Jacek Jezierski udzielił dyspensy od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy
św. do 15 listopada br. osobom chorym i starszym oraz ich opiekunom i pełniącym
służbę na rzecz społeczeństwa.
kapłani mogą iść z Komunią św. do chorych jedynie na wyraźne zaproszenie (dotyczy to
także I soboty);
zostają zawieszone spotkania grup duszpasterskich oraz katecheza parafialna dzieci i
młodzieży;
kancelaria parafialna czynna w środę od 19.00 – 20.00. W sprawach nagłych prosimy o
kontakt telefoniczny (58 554 46 27)

W dzisiejszą uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. o 7.30, 9.00, 10.30, 12.003.
(transmitowana w Internecie), 18.00 i 20.00. Jutro 2 listopada br. wspomnienie Wszystkich
Wiernych Zmarłych – w tym dniu Msza św. zbiorowa za zmarłych o 9.00.
Kartki na wypominki i na Mszę św. zbiorową są w przedsionku kościoła. Wypisane kartki4.
składamy do skarbony w kościele. Ofiary przeznaczone są na zapłatę wykonanych prac
remontowych w auli.
Modlitwa za zmarłych (wypominki) od 2 listopada codziennie o 17.30.5.
Przypominamy, że Stolica Apostolska rozgrzeszyła czas zyskiwania odpustów dla zmarłych6.
na cały listopad.
W kalendarzu liturgicznym w środę św. Karola. Obchodzącym imieniny, urodziny czy7.
rocznicę ślubu składamy najserdeczniejsze życzenia i gratulacje
Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od 17.00 do 18.00.8.
Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa w piątek po Mszy św. wieczornej.9.
W tygodniu do domu odeszli:10.
+Bożenna Sierpińska – Piłat, l. 84, zam. ul Norblina
+  Bronisława Knopkiewicz , l. 94, zam. ul. Michałowskiego
+  Antoni Jarosz, l. 98, zam. ul. Wita Stwosza

      Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…..

Niech Dobry Bóg nam i naszym bliskim błogosławi!


